

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Memo of Payment					
S.D 2-1	116	63	06	→	3700
9.12.1	41	577	→	→	
L.C 1.1.	207	88	→	→	
CUTS 1.1	207	88	→	→	
SUTS 1.1	207	88	→	→	
Royalty -	58647	→	→	→	
Sr	44619	→	→	→	
cheque -	1705315	→	→	→	
Total -	207828	→	→	→	
Paused for Rs	207828	→	→	→	
Twenty seven hundred and eighty eight thousand and eight hundred and eighty eight only.					
Executive Engineer					
Road Works Division					
Muzaffarpur East-148					
11.6.20					
11/6/20					
PH & Recd Bill					
N/O:- Conserved from chhibrauli					
to chhibrauli Chowk to chhibrauli					
Dakshin tola					
Agency:- M/S Maa Ambey					
Interprises Bhagyawanpur Marg					
Aggr Ho - 84/530/2015 to 2016					
Aggr date - 05/05/2015					
Completion date of 15/05/2016					
Actual date of completion:- 25/03/20					
Measurement					
Hil					
12/06/2020					
A.E.					

Continuation

Recd
Abstract of Cost
53

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Setting out working pillar citywide this M.B.P. 48					
1.5 m @ Rs 3239.14/m ²					4858.0
(12) Setting out pillar & margins citywide this M.B.P. 48					
1.5 m @ Rs 1518.44/m ²					2278.0
(13) Excavation of road citywide this M.B.P. 37					
126.0 m ³ @ Rs 87.95/m ³					11081.0
(14) Cons of embankment cut citywide this M.B.P. 48					
126.0 m ³ @ Rs 27.64/m ³					3483.0
(15) Cons of embankment 100 m citywide this M.B.P. 48					
1578.0 m ³ @ Rs 161.27/m ³					426839
(16) Cons of embankment cut 100 m citywide this M.B.P. 48					
655.68 m ³ @ Rs 127.49/m ³					83587.0
(17) Cons of G.S.S. as per spec citywide this M.B.P. 48					
877.95 m ³ @ Rs 2167.14/m ³ (14/4/1906)					19067.1
(18) Providing & fixing M.M.B.P. citywide this M.B.P. 38					
2.0 m @ Rs 9271.11/each					18542.0
(19) Clearing & grubbing citywide this M.B.P. 38					
0.904 m @ Rs 25785.53/m ³					2307.0
(20) G.O. in excavation citywide this M.B.P. 38					
32.57 m ³ @ Rs 204.70/m ³					6667.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/12) provide concrete for foundation Qty wide this MP-43 4.39 m ³ @ Rs 5664.40/m ³ = Rs 24778.0					
(12/10) Cons of 15.10 m ³ in 11.47 Qty wide this MP-43 165.0 m ³ @ Rs 5664.86/m ³ = Rs 924652					
(3/13) 14.10 m ³ concrete as per item Spec Qty wide this MP-43 248.95 m ³ @ Rs 3601.36/m ³ = Rs 1256659					
(14/14) Laying by HP Qty wide this MP-43 52.50 m @ Rs 3758.04/m = Rs 1972.97					
(15) filler media Qty wide this MP-35 18.41 m ³ @ Rs 433.95/m ³ = Rs 8005.-					
(16/14) 14.10 m ³ concrete Qty wide this MP-50 348.431 m ³ @ Rs 3588.73/m ³ = Rs 1250460					
(17/15) PCC Main foundation Qty wide this MP-35 399.99 m ³ @ Rs 6475.71/m ³ = Rs 176542					
(18/17) Primer coat (S1-A) Qty wide this MP-42 4096.34 m ² @ Rs 47.81/m ² = Rs 195846.0					
(19/16) Tack coat (R1-A) Qty wide this MP-42 4051.23 m ² @ Rs 16.84/m ² = Rs 68982.0					
(20/18) open graded premixing Qty wide this MP-42 4056.31 m ² @ Rs 212.62/m ² = Rs 85058.0					

Continuation

Continuation

